K-Sekretariatet

SAKLISTE

Utvalg:

Kontrollutvalget i Malselv kommune

Mgtedato: 17.10.2017

Tid:

KI. 12.15

Mpgtested:  Radhuset, formannskapsalen

Saknr
27117
28/17
29/17
30/17
31/17

Tittel

Godkjenning av protokollen fra mgte 19.9.2017
Orienteringer

Revisjonsstrategi

Drgfting av bestilling av neste forvaltningsrevisjonsprosjekt
Eventuelt

Side
s. 1
s. 7
s. 9
s. 13



